

Årsredovisning för

Åke Johanssons Åkeri i Valdemarsvik AB

556348-7676

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Åke Johanssons Åkeri i Valdemarsvik AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Valdemarsvik 2024-07-18



Michael Johansson

UNDERTECKNAD
KOPIA

Årsredovisning för

Åke Johanssons Åkeri i Valdemarsvik AB

556348-7676

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

2024072403634

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Åke Johanssons Åkeri i Valdemarsvik AB, 556348-7676, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet med säte i Valdemarsviks Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året avyttrat bil och släp till en extern köpare och därigenom har bolagets omsättning sjunkit.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	299	2 568	2 210	2 073
Resultat efter finansiella poster	-322	306	456	331
Soliditet, %	78	58	59	49

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	20 000	1 061 070	72 255
Utdelning			-1 000 000	
Omföring av föreg års vinst			72 255	-72 255
Årets resultat				295 573
Vid årets slut	100 000	20 000	133 325	295 573

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 428 898, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Utdelning, [10 000 aktier * 40 kr]	400 000
Balanseras i ny räkning	28 898
Summa	428 898

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		298 987	2 568 278
Övriga rörelseintäkter		13 287	48 819
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		312 274	2 617 097
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-227 149	-1 564 277
Personalkostnader	2	-146 668	-401 938
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-960	-303 760
Övriga rörelsekostnader		-270 621	-
Summa rörelsekostnader		-645 398	-2 269 975
Rörelseresultat		-333 124	347 122
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 321	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 597	-40 843
Summa finansiella poster		10 724	-40 835
Resultat efter finansiella poster		-322 400	306 287
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-120 000	-
Förändring av överavskrivningar		815 000	-215 000
Summa bokslutsdispositioner		695 000	-215 000
Resultat före skatt		372 600	91 287
Skatter			
Skatt på årets resultat		-77 027	-19 032
Årets resultat		295 573	72 255

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 880	1 924 461
Summa materiella anläggningstillgångar		2 880	1 924 461
Summa anläggningstillgångar		2 880	1 924 461
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		13 745	301 013
Övriga fordringar		9 368	58
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 925	-
Summa kortfristiga fordringar		25 038	301 071
Kassa och bank			
Kassa och bank		800 411	1 048 678
Summa kassa och bank		800 411	1 048 678
Summa omsättningstillgångar		825 449	1 349 749
SUMMA TILLGÅNGAR		828 329	3 274 210

2024072403637

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		133 325	1 061 070
Årets resultat		295 573	72 255
Summa fritt eget kapital		428 898	1 133 325
Summa eget kapital		548 898	1 253 325
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		120 000	-
Ackumulerade överavskrivningar		-	815 000
Summa obeskattade reserver		120 000	815 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		-	107 008
Övriga skulder		-	606 569
Summa långfristiga skulder		-	713 577
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		-	338 112
Leverantörsskulder		6 875	5 077
Skatteskulder		71 219	7 152
Övriga skulder		61 035	104 457
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 302	37 510
Summa kortfristiga skulder		159 431	492 308
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		828 329	3 274 210

2024072403638

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 141 370	2 952 570
-Nyanskaffningar		1 024 800
-Avyttringar och utrangeringar	-3 129 700	-836 000
Vid årets slut	11 670	3 141 370
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 216 909	-1 248 468
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	1 209 079	335 319
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-960	-303 760
Vid årets slut	-8 790	-1 216 909
Redovisat värde vid årets slut	2 880	1 924 461

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljad kreditlimit		200 000
Outnyttjad del		-200 000
Utnyttjat kreditbelopp		-

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	800 000	800 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll		1 920 621
	800 000	2 720 621
Summa ställda säkerheter	800 000	2 720 621

Eventalförpliktelser

Inga

Inga

Underskrifter

Valdemarsvik 2024-06-28



Michael Johansson

2024072403641

